

ÅRSRAPPORT

2023


JN Holding ApS

Kirstinehøj 25B
2770 Kastrup
CVR-nr. 25 30 17 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Jesper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JN Holding ApS
Kirstinehøj 25B
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 30 17 73

Hjemsted: Kastrup

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jesper Nielsen, adm. dir.

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i IM Sadelmager ApS og Kirstinehøj ApS mv.

Årets resultat viser et overskud på 677 t.kr. mod et overskud sidste år på 338 t.kr. Egenkapitalen udgør 2.548 t.kr pr. 31.12.2023. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.074	-13.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	765.261	392.071
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.348	13.097
Andre finansielle indtægter	446	890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.854	-70.649
Resultat før skat	652.127	322.366
2 Skat af årets resultat	24.918	15.531
Årets resultat	677.045	337.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	555.045	220.097
Disponeret i alt	677.045	337.897

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.565.016	3.917.555
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.565.016</u>	<u>3.917.555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.565.016</u>	<u>3.917.555</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.615	443.885
	Tilgodehavende selskabsskat	35.748	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	39.178	48.532
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>43.710</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>442.541</u>	<u>536.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.358</u>	<u>1.496</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>539.899</u>	<u>537.623</u>
	Aktiver i alt	<u>5.104.915</u>	<u>4.455.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.300.890	1.745.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.547.890	1.988.645
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.184.487	2.079.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.184.487	2.079.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	363.538	346.043
Skyldig selskabsskat	0	33.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.538	387.169
Gældsforpligtelser i alt	2.557.025	2.466.533
Passiver i alt	5.104.915	4.455.178

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.745.845	117.800	1.988.645
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	555.045	122.000	677.045
	125.000	2.300.890	122.000	2.547.890

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til Kirstinehøj ApS	105.123	60.564
Andre finansielle omkostninger	17.731	10.085
	122.854	70.649
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	8	0
Refusion i sambeskatning	-24.926	-15.531
	-24.918	-15.531
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.366.737	5.366.737
Kostpris 31. december 2023	5.366.737	5.366.737
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.449.182	-1.241.253
Andel af årets resultat	765.261	392.071
Udbytte	-117.800	-600.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-801.721	-1.449.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.565.016	3.917.555
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IM Sadelmager ApS	København	100 %
Kirstinehøj ApS	København	100 %
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.184.487	2.079.364
	2.184.487	2.079.364

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.